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Kamery w parku przy kościele Św. Trójcy w Cieszynie już działają i… wyłapują nieletnich
pijących alkohol. Monitoring pomógł też ująć wandala.

Widok z kamery na park przy Kościele św. Trójcy, fot. SM Cieszyn/FB

Niedawno pisaliśmy o instalacji kamer w parku przy Kościele św. Trójcy (Pisaliśmy: Park monitorowany ) i o
podłączeniu ich do miejskiego systemu monitoringu. Pierwsze efekty ich pracy już są.

- Tylko w minionym tygodniu cieszyńscy strażnicy miejscy kilka razy interweniowali w parku przy kościele
Św. Trójcy m.in. wobec osób nieletnich, które spożywały napoje alkoholowe – informują strażnicy Straży
Miejskiej z Cieszyna i przypominają, że cały teren parku jest monitorowany 24 godziny na dobę przez 7 dni w
tygodniu.

Poza monitorowaniem przez kamery monitoringu miejskiego strażnicy miejscy dodatkowo stale patrolują park w
ramach patroli pieszych.

Obecnie monitoring w Cieszynie składa się z 33 kamer, obejmujących swym Rynek, ulicę Głęboką, Menniczą,
Zamkową, Wzgórze Zamkowe, Górny Rynek, ulicę Bobrecką, Stawową, Korfantego, Srebrną, Aleję Łyska i ulicę
Przykopa. 5 kamer zainstalowanych jest na Dworcu Cieszyn, kolejne punkty znajdują się przy Rondzie 500-lecia
Reformacji, na placu zabaw przy ul. Skrajnej oraz przy Alei Piastowskiej w okolicy Kół Czasu.  Kamery zostały
zainstalowane także na budynku Urzędu Miejskiego w Cieszynie przy ul. Kochanowskiego.

Oko kamery okazało się również pomocne w zatrzymaniu wandala, który uszkodził lusterko w zaparkowanym na
ul. Hajduka samochodzie.

- Późnym wieczorem 1 września podczas obserwacji kamer monitoringu, uwagę operatora zwrócił
mężczyzna znajdujący się na parkingu przy ul. Hajduka, który zachowywał się agresywnie wobec jednego
z zaparkowanych tam samochodów, uszkadzając w nim lusterko. Poprzez dyżurnego Straży Miejskiej
sprawę pilnie przekazano Policji. Po krótkim czasie patrol Policji zatrzymał mężczyznę w rejonie ul.
Korfantego – relacjonują strażnicy miejscy.
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